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KONCERNEN (MSEK) Q3 2019 Q3 2018 Q1 – Q3 2019 Q1 – Q3 2018 Helår 2018 

TOTALA INTÄKTER 1,2 8,4 2,5 30,8 37,8 

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 1,0 -1,3 12,4 -5,2 -16,2 

BALANSOMSLUTNING 67,8 90,1 67,8 90,1 65,5 

SOLIDITET (%) 59,7% 79,0% 59,7% 79,0% 93,1% 

RESULTAT PER AKTIE (SEK) 0,02 -0,05 4,43 -1,11 -4,57 

       

MODERFÖRETAGET (MSEK) Q3 2019 Q3 2018 Q1 – Q3 2019 Q1 – Q3 2018 Helår 2018 

TOTALA INTÄKTER 0,4 1,1 0,5 1,5 1,5 

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1,5 0,3 -13,6 -2,4 -22,2 

BALANSOMSLUTNING 42,9 46,0 42,9 46,0 28,3 

SOLIDITET (%) 31,4% 95,0% 31,4% 95,0% 89,0% 

RESULTAT PER AKTIE (SEK) -0,49 0,11 -4,38 -0,79 -6,92 

Denna information är sådan information som New Equity Venture Int AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.  
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 november 2019 

NEVI har som verksamhet att investera i tillväxtbolag, i såväl 
noterade som onoterade, samt utveckla och lansera egna affärsidéer. 
Såväl investeringar som utveckling av egna affärsidéer sker inom ett 
brett spektrum. Vid investeringar har Bolaget som strategi att 
investera genom nybildade dotterbolag och betala med såväl 
kontanter som nyemitterade aktier i respektive dotterbolag. Målet är 
att de bolag NEVI investerar i inom en snar framtid ska organiseras 
och förberedas för notering. NEVI har som mål att vara delaktiga i 
målbolagets affärs- och strategiutveckling. 

  

  



 

     

NEVI har som investerare och aktiva 
ägare rest rörelsekapital på upp mot en 
halv miljard sek till sina innehav och 
NEVI självt 

Sedan 2014 genomfört omkring 50 
investeringar direkt i NEVI och via 
innehav 

NEVI sysselsätter över 250 
personer via sina innehav 

  
50investeringar  500msek 

  

250personer 

NOTERADE BOLAG BRANSCHSEGMENT 

Fig. 1 NEVIs noterade bolag i sin investeringsportfölj 
            per 2019-09-30 uppgår till 62,5 % 

Fig. 2 Majoriteten av NEVIs innehav är verksamma 
            inom IT/mjukvara samt lead-generation 

62,5%

 

  KORT OM NEW EQUITY VENTURE INTERNATIONAL AB 



 

VD HAR ORDET 
NEVI har förmodligen sin mest spännande period på länge framför sig. Vi har genomfört en framgångsrik 
emission, påbörjat expansion till nya marknader, främst USA och UK, och vårt största (värdemässigt) innehav 
M.O.B.A. är mitt inne i en noteringsprocess. Att vi dessutom under senaste kvartalet vänt från röda till svarta 
siffror, om än små, visar på att vi gör saker och de flesta rätt, och som meddelas månadsvis har vårt 
substansvärde ökat. Vid utgången av perioden uppgick substansvärdet till 196 MSEK i jämförelse med 143 
MSEK ett år tidigare. 
 
Under kvartalet lämnade vi Aerowash, och precis efter periodens utgång lämnade vi FGG, för att skapa 
finansieringsutrymme. Nu fortsätter vi utvärderingen av våra innehav och har samma krav på samtliga. 
Innehaven ska uppfylla något av följande:  
 
1. positivt EBITDA-resultat 
2. positivt kassaflöde från verksamheten, eller  
3. presentera en tydlig strategi för att uppnå kraven  
 
Självklart lyssnar vi och tar hänsyn till variationer och historik, men i grunden arbetar vi efter dessa kriterier. 
Vid utgången av kvartal tre var antalet innehav 16 st, i jämförelse med 22 st tolv månader tidigare.     
 
Som nämndes ovan är vårt största innehav M.O.B.A. mitt inne i en noteringsprocess. Bolaget genomför nu en 
spridningsemission om 25 MSEK vilket var det lägsta beloppet som “gick” att resa för att uppfylla kravet för 
spridning inför notering då bolaget ej är i behov av kapital för sin befintliga verksamhet. NEVI, tillsammans med 
externa investerare förvärvade M.O.B.A. i september 2018, det efter att vi (NEVI) under nästan ett år av 
förhandling med såväl säljare, som med investerare ville få till den bästa transaktionen för NEVI som ägare och 
för M.O.B.A. som bolag. Idag är vi stolta och trygga i det som förvärvats och mycket glada för att vi valde den 
uppställning som det blev. Nu med stark VD och styrelse på plats ska M.O.B.A. ta nästa steg i utvecklingen och 
vi ser en verksamhet med positivt kassaflöde, starkt globalt varumärke inom e-sport och lång historik med 
underliggande tillväxt. Under kommande år ser jag än starkare tillväxt genom såväl egenutvecklade plattformar 
som tilläggsförvärv, vilka lätt skall kunna integreras i M.O.B.A.s befintliga organisation och plattform.  
 
Bland övriga innehav vill jag belysa Zoomability som under VD Per Johan Fager utvecklats starkt och nu senast 
inlett processen för att bli klassificerad som medicintekniskt hjälpmedel, det kommer öppna upp marknaden 
markant tror jag. CGit verkar fått islossning och bolaget omsatte under kvartal tre 20,5 MSEK och förväntas 
omsätta precis under 100 MSEK 2019. Vi tror 2020 blir ännu starkare. I övrigt fortsätter vi scanna marknaden 
efter bolag inom Lead Tech och andra tillväxtbolag inom specifika nischer och tech. Avseende Lead Tech är 
vårt innehav GOGO Lead Tech inne i en noteringsprocess och vi hoppas på notering inom kort. Under NEVI-
flagg har vi nu påbörjat ett nytt “in-house-case” som inriktar sig mot e-handel inom segmentet barn. Det finns 
flertalet aktörer inom området, men vi tror oss kunna slå oss in och ta en liten del av kakan och därefter inleda 
en förvärvsstrategi av mindre nischaktörer. Likt iApotek, som är ett av NEVIs in-house-cases, kommer vi i tidigt 
stadie leta medfinansiärer och ha som mål att notera bolaget när vi anser det vara moget för det.   
 
Koncernens resultat för kvartalet var positivt, 0,1 MSEK (-0,2). Fortsatt belastas resultatet av 
goodwillavskrivningar, i såväl dotterbolag som i våra respektive intressebolag. Vi kan konstatera att majoriteten 
av våra kvarvarande dotter- och intressebolag uppfyller våra uppsatta krav avseende EBITDA-resultat. 
Omsättningen för kvartalet uppgick till 1,2 MSEK (8,4). Koncernens balansomslutning har minskat till 67,8 
MSEK (90,1) samtidigt som eget kapital minskat från 71 MSEK till 40,5 MSEK. De totala skulderna i koncernen 
uppgår till 27,3 MSEK (18,9). 
 
Med genomförd emission, starka innehav ser jag nu en tid av positiv utveckling. Vår organisation ska under 
kommande kvartal och år fortsätta utvecklingen av NEVI och bli en ledande aktör avseende investeringar i 
tillväxtbolag. I arbetet att uppnå det ingår att fortsätta jakten på intressanta tillväxtbolag samt investera/förvärva 
i rörelsedrivande dotterbolag som bidrar med positivt kassaflöde till NEVI. 
 
Thomas Jansson  

Verkställande direktör 
 

VISION 
 

New Equity Venture Int. ABs vision är att vara en ledande investerare i tillväxtbolag. 
 
AFFÄRSIDÉ 
 

NEVI har som affärsidé att investera i tillväxtbolag, såväl noterade som onoterade, samt utveckla och 
lansera egna affärsidéer. 
 

STATEGI & AFFÄRSMODELL 
 

Vid investeringar har Bolaget som strategi att investera genom nybildade dotterbolag och betala med 
såväl kontanter som nyemitterade aktier i respektive dotterbolag. Målet är att de Bolag NEVI investerar 
i ska noteras i framtiden. NEVI kan vara delaktiga i målbolagets affärs- och strategiutveckling.  
 

FINANSIELLA MÅL OCH PROGNOSER 
 

Bolaget lämnar inga prognoser. 
 

KAPITALSTRUKTUR, KREDITFACILITETER, SÄKERHETER OCH 
NYEMISSIONSMANDAT PER 2019-09-30 
 

Moderbolaget har externa lån om 18 750 000 MSEK och för det pantsatt aktier till ett värde om ca 25 
MSEK. Därutöver finns ett bemyndigande från årsstämman 2019 att emittera aktier upp till vad 
bolagsordningen godkänner. NEVI har som strategi att ha en kapitalstruktur med belåning upp till 30 % 
av substansvärdet. 
 

ANTAL AKTIER & UTDELNINGSPOLICY PER 2019-09-30 
 

Bolaget har per 2019-09-30, 3 115 257 stycken aktier, varav 284 443 av serie-A och 2 830 814 stycken av 
serie-B. Bolaget har antagit utdelningspolicy enligt följande: under kommande år kommer bolaget ej 
genomföra utdelning utan föra vidare balanserade vinster och förluster i balansräkningen. 

KONCERNSTRUKTUR PER 2019-09-30 
 

New Equity Venture Int AB (556818-0300) är moderbolag med följande dotterbolag: New Equity 
Venture (UK) Ltd, New Equity Venture Corp, New Equity Venture Int I AB, Sthlm Capital Advisory AB, 
NEVIUS AB, New Equity Venture US Corp., GoGo Lead Tech AB. Bolaget har även nybildade 
dotterbolag samt intressebolag vilka redovisas för i sin helhet i årsredovisningen.      

ANTAL MEDARBETARE PER 2019-09-30 
 

NEVI, med helägda bolag har 6 medarbetare, ej inkluderat övriga koncernbolag eller intressebolag.    

  

  



 

ERSÄTTNING & INCITAMENTSPROGRAM TILL LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE   
 

Styrelsen har i uppgift att årligen överse bolagets ersättning till anställda. Bolaget har för avsikt att erbjuda 
samtliga medarbetare en totalkompensation som ska kunna attrahera kompetent personal till Bolaget 
samt behålla medarbetarna under en längre period. Ersättning till ledande befattningshavare kan vara fast 
och rörlig ersättning, samt pension och övriga ersättningar. Bolaget har inga aktiva optionsprogram per 
2019-09-30. 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER 
 

Delårsrapporten är upprättad enligt redovisningsmetod K3. Samma redovisningsprinciper och 
beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisning. För fullständig information se 
årsredovisningen för 2018. 
 
AVRUNDNINGAR 

 

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerar 
till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen. 
 
NÄRSTÅENDERELATIONER 

 

Bolaget har ej utfört transaktioner med närstående, om transaktioner med närstående sker, är det på 
marknadsmässiga villkor och enligt bestämmelser i noteringsavtal och ABL. 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 
• Innehavet Zoomability noteras på Spotlight   
• Innehavet Game Chest Group genomför förvärv och kapitalanskaffning  
• Innehavet Hubso ökar försäljningen via samarbete med Rebecca Stella 
• Innehavet Hubso meddelar att de inleder planer för kapitalanskaffning, värdering upp till 90 MSEK  
• Innehavet Mediacle rapporterar stark rapport, EBITDA 5,4 MSEK.  
• NEVI inleder företrädesemission 
• Lämnar innehavet Aerowash  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT 
• NEVI avslutar företrädesemission som fulltecknas till ca. 15,4 MSEK 
• Innehavet Game Chest Group ingår LOI om förvärv 
• Innehavet Game Chest Group genomför kapitalanskaffning   
• Innehavet MOBA inleder IPO-process  
• Innehavet Hubso meddelar att de inleder planer för kapitalanskaffning  
• Inlett expansion till USA 
• NEVI ingår LOI med avseende två investeringar 
• Ökar innehavet i innehavet PREMET, äger 65 % från 2019-11-12 

 
 

KOMMANDE RAPPORTER 
 

Bokslutskommuniké 2019 2020-02-21  
Delårsrapport ett 2020  2020-05-15 
Årsstämma för 2019  planeras till maj 2020 
 
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.  
 
Styrelsen och VD, Stockholm 2019-11-13 
 
Thomas Jansson, ledamot, VD  
John Ekeberg, ledamot, ordf  
Carl Segersten, ledamot  
Christian Kronegård, ledamot 
 
YTTERLIGARE FINANSIELLA KOMMENTARER 
 

Bolagets omsättning minskade från 8,4 till 1,2 MSEK, minskning beror på att PREMET för perioden inte 
ingick i koncernen. Koncernens eget kapital under perioden minskat från 77,1 till 40,5 MSEK. 
Huvuddelen av denna minskning beror på att dotterbolaget GoGo, i enlighet med försiktighetsprincipen 
gjort nedskrivning av tillgångar samt “omkategoriserat” ett förvärv till omvänt förvärv. Förändringen gav 
negativ effekt på balansräkningen, åtgärderna är ej kassaflödespåverkande. Vidare har 
omklassificeringen påverkat koncernresultatet cirka 3,1 MSEK positivt under posten avskrivningar 
goodwill. Likt tidigare påverkar flera av våra intressebolag resultat negativt då NEVI i konsolideringen 
tar in resultat efter skatt i koncernredovisningen. Majoriteten av dessa bolag påvisar positiva EBITDA-
resultat.      
 

RISKER 
 

NEVI är ett investeringsbolag som förvärvar, utvecklar och säljer noterade och onoterade bolag i 
Norden. Verksamheten innebär risker hänförliga till både NEVI och bolagen. Dessa omfattar framförallt 
marknadsmässiga, verksamhetsrelaterade och transaktionsrelaterade risker och kan avse både generella 
risker, såsom omvärldshändelser och den makroekonomiska utvecklingen, samt företags- och 
branschspecifika risker. NEVIs framtida resultatutveckling är till stor del beroende av de underliggande 
bolagets framgång och avkastning, vilken också bland annat är beroende av hur framgångsrika 
bolagsansvariga och respektive bolags ledningsgrupp och styrelse är på att utveckla bolaget och 
genomföra värdeskapande initiativ. NEVI är även utsatta för finansiella risker, främst relaterade till lån, 
kundfordringar, leverantörsskulder och derivatinstrument. De finansiella riskerna består av 
likviditetsrisk, ränterisk, kreditrisk och valutarisk. Det är även väsentligt att NEVI har förmåga att 
attrahera och behålla personal med rätt kompetens och erfarenhet.   

 

  



 

NEVI’s INNEHAV PER 2019-09-30 
 
 

Noterade innehav Antal aktier NEVIs kapitalandel* Verksamhet 

Game Chest Group     4 079 729     45,86 % Gaming 

Orgo Tech     3 377 853     33,78 % IT-mjukvara 

iApotek     6 457 400     32,74 % E-handel 

CGIT     317 807     20,17 % IT-mjukvara 

Ayima      1 107 133     16,20 % IT-SEO 

Zoomability     243 107     11,71 % Sällanköpvaror 

Sjöstrand Coffee   2 000 000    11,62 % Sällanköpvaror 

Mediacle Group   642 841     5,1 % Lead-generation 

Tourn     296 546     3,57 % IT-social media 

Future Gaming Group**   11 223 286     1,24 % Lead-generation 

    

Ej noterade innehav Antal aktier NEVIs kapitalandel Verksamhet 

GOGO Lead Tech   10 843 561     ~59 % Lead-generation 

Precisionsmetall 1 298 610     ~44 % Metalhandel 

Hubso   27 958       ~42 % E-handel 

M.O.B.A. Network   486 037    ~31 % e-Sport 

WaVR Tech   600 000     ~20 % IT & VR 

Partner FK   11 901     ~7 % Fondkommissionär 

 
*Nevis innehav dividerat med antal aktier i innehavet. Innehavens antal aktier, källa Avanza.  
** Innehavet avyttrades 2019-10-03 
  

 

UTVALD FINANSIELL UTVECKLING 

 
          *Substansvärdet: noterade innehav värderas till stängningskurs på avstämningsdag.  

            Ej noterade innehav värderas till senast kända transaktionskurs 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
 

SEK    2019-07-01 
2019-09-30 

2018-07-01 
2018-09-30 

2019-01-01 
2019-09-30 

2018-01-01 
2018-09-30 

2018-01-01 
2018-12-31  

         
Rörelsens intäkter    1 166 560 8 413 642 2 527 930 30 842 643 37 849 341 

Rörelsens kostnader     249 599 -12 417 500 -12 746 977 -42 569 320 53 433 538 

Rörelseresultat    1 416 159 -4 003 858 -10 219 047 -11 726 677 -15 584 197 

         
Resultat från fin. investeringar    -380 333 2 744 474 22 607 276 6 524 927 -628 945 
Resultat efter finansiella poster    1 035 826 -1 259 384 12 388 229 -5 201 750 -16 213 142 

         
Skatt på periodens resultat    0 0 0 0 -62 338 

Minoritetsintresse    -973 367 1 102 519 1 425 634 1 861 549 2 497 968 
         
PERIODENS RESULTAT    62 459 -156 865 13 813 863 -3 340 201 -13 777 512 

Resultat per aktie    0,02 -0,05 4,43 -1,11 -4,57 
 

 

 

KONCERNENS BALANSRÄKNING 
 

SEK 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 796 944 4 356 981 5 203 479 

Materiella anläggningstillgångar 0 65 494 418 557 

Finansiella anläggningstillgångar 57 570 367 50 008 132 53 510 674 

Summa anläggningstillgångar 58 367 311 54 430 607 59 132 710 

Omsättningstillgångar    

Varulager m.m. 0 11 216 474 246 200 

Kortfristiga fordringar 5 722 405 14 022 217 1 431 643 

Kassa och bank 3 753 275 10 426 344 4 660 293 

Summa omsättningstillgångar 9 475 680 35 665 035 6 338 136 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 67 842 991 90 095 642 65 470 846 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Summa eget kapital 40 502 749 71 190 551 60 985 273 

Summa skulder 27 340 242 18 905 091 4 485 573 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 842 991 90 095 642 65 470 846 

    

 

  

     

 

 

  



 

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING 
 

SEK 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31 

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Finansiella anläggningstillgångar 40 893 334 37 854 822 25 367 663 

Summa anläggningstillgångar 40 893 334 37 854 822 25 367 663 

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar 1 251 022 5 574 207 2 467 857 

Kassa och bank 785 735 2 574 224 457 861 

Summa omsättningstillgångar 2 036 757 8 148 431 2 925 718 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 42 930 091 46 003 253 28 293 381 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Summa eget kapital 13 480 394 43 718 000 25 188 792 

Summa skulder 29 449 697 2 285 253 3 104 589 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 42 930 091 46 003 253 28 293 381 

    

 

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING 
 

SEK 2019-07-01 
2019-09-30 

2018-07-01 
2018-09-30 

2019-01-01 
2019-09-30 

2018-01-01 
2018-09-30 

2018-01-01 
2018-12-31  

      
Rörelsens intäkter 356 308 1 139 999 532 728 1 466 589 1 526 588 

Rörelsens kostnader  -1 603 322 -2 672 057 -7 539 638 -8 801 291 -11 569 849 

Rörelseresultat -1 247 014 -1 532 058 7 006 910 -7 334 702 -10 043 261 

      
Resultat från fin. nvesteringar -286 790 1 855 331 -6 642 637 4 943 421 -12 110 221 

Resultat efter fin. poster -1 533 804 323 273 -13 649 547 -2 391 281 -22 153 482 

      
Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0 

      
PERIODENS RESULTAT -1 533 804 323 273 -13 649 547 -2 391 281 -20 853 482 

Resultat per aktie -0,49 0,11 -4,38 -0,79 -6,92 
 
 
 

 

  



 

 

 
KONTAKT 

New Equity Venture Int. AB 
Birger Jarlsgatan 18 

Box 5141 
102 43 Stockholm 
+46(0)8-410 59 140 

 

 
 
 
 

MARKNADSPLATS 

Spotlight Stock Market 
Klarabergsviadukten 63, 9tr 

101 23 Stockholm 
+46(0)8-511 68 000 

 
 
 
 

KONTOFÖRANDE INSTITUT 

Euroclear Sweden AB 
Klarabergsviadukten 63 

111 64 Stockholm 
+46(0)8-402 90 00 

 
 


